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Rekapitulace rozpočtu I. etapa

Základní rozpočtové náklady
Dodávky a materiál celkem 0,00 Kč
Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč
Celkem 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč
DPH celkem 0,00 Kč

Celkem s DPH 0,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu II. etapa

Základní rozpočtové náklady
Dodávky a materiál celkem 0,00 Kč
Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč
Celkem 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč
DPH celkem 0,00 Kč

Celkem s DPH 0,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu III. etapa

Základní rozpočtové náklady
Dodávky a materiál celkem 0,00 Kč
Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč
Celkem 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč
DPH celkem 0,00 Kč

Celkem s DPH 0,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu IV. etapa

Základní rozpočtové náklady
Dodávky a materiál celkem 0,00 Kč
Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč
Celkem 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč
DPH celkem 0,00 Kč

Celkem s DPH 0,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu V. etapa

Základní rozpočtové náklady
Dodávky a materiál celkem 0,00 Kč
Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč
Celkem 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč
DPH celkem 0,00 Kč

Celkem s DPH 0,00 Kč

Rekonstrukce elektroinstalace - slaboproud

Střední půmyslová škola stavební Hradec Králové



Rekapitulace rozpočtu VI. etapa

Základní rozpočtové náklady
Dodávky a materiál celkem 0,00 Kč
Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč
Celkem 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč
DPH celkem 0,00 Kč

Celkem s DPH 0,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu všech etap

Základní rozpočtové náklady
Dodávky a materiál celkem 0,00 Kč
Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč
Celkem 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč
DPH celkem 0,00 Kč

Celkem s DPH 0,00 Kč

Pokud jsou ve výkresové části projektové dokumentace, v její technické zprávě nebo ve výkazech výměr výjimečně uvedeny obchodní názvy, slouží tyto 
pouze k upřesnění specifikace technického a kvalitativního standardu. Může být použito i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, bude řešeno s 
investorem a projektantem.



Rozpočet

KR1 - materiál
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC305490 Triton, 19' rozvaděč stojanový 42U/600x800 skleněné dveře 1 kus 0,00 Kč
PC300980 KELine, modulární patch panel neosazený pro 24xRJ45 1U černý 5 kus 0,00 Kč
PC306100 KELine, 19' vyvazovací panel 1U černý, 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 mm 5 kus 0,00 Kč
PC305950 KELine, 19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a přepěťová 1 kus 0,00 Kč
PC302580 KELine, optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19“ 1 2 kus 0,00 Kč
PC302830 KELine, adaptér  LC Duplex  singlemode OS2 18 kus 0,00 Kč
PC303100 KELine, pigtail  LC  9/125 OS2 2m 36 kus 0,00 Kč
PC302730 KELine, optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů 2 kus 0,00 Kč
PC302770 KELine, ochrana svaru 40 mm 36 kus 0,00 Kč
PC303630 KELine, patch kabel  LC - LC  Duplex 9/125 OS2 2m 4 kus 0,00 Kč
PC300950 KELine, patch panel KOMPAKT 25xRJ45 Cat.3 UTP 1U černý 1 kus 0,00 Kč
PC301070 KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý  1 m 25 kus 0,00 Kč
PC301080 KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý  1,5 m 61 kus 0,00 Kč
PC301100 KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý  3 m 61 kus 0,00 Kč
PC300440 KELine, 10G keystone modul 1xRJ45 Cat.6A ISO STP - beznástrojový 6 kus 0,00 Kč

tplink T6700G-52TQ 2 ks 0,00 Kč
T3700G-28TQ 1 ks 0,00 Kč
TL-SM5110-LR 10Gbase 4 ks 0,00 Kč
TP-LINK TL-SM5310-T 4 ks 0,00 Kč

PC301510 KELine, 10G patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý  1 m 4 kus 0,00 Kč
Fortigate 100f 1year support 1 ks 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

KR1 - montáž
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Triton, 19' rozvaděč stojanový 42U/600x800 skleněné dveře 1 kus 0,00 Kč
KELine, modulární patch panel neosazený pro 24xRJ45 1U černý 5 kus 0,00 Kč
KELine, 19' vyvazovací panel 1U černý, 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 mm 5 kus 0,00 Kč
KELine, 19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a přepěťová 1 kus 0,00 Kč
KELine, optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19“ 1 2 kus 0,00 Kč
KELine, adaptér  LC Duplex  singlemode OS2 18 kus 0,00 Kč
KELine, pigtail  LC  9/125 OS2 2m 36 kus 0,00 Kč
KELine, optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů 2 kus 0,00 Kč
KELine, ochrana svaru 40 mm 36 kus 0,00 Kč
KELine, patch kabel  LC - LC  Duplex 9/125 OS2 2m 4 kus 0,00 Kč
KELine, patch panel KOMPAKT 25xRJ45 Cat.3 UTP 1U černý 1 kus 0,00 Kč
KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý  1 m 25 kus 0,00 Kč
KELine, 10G keystone modul 1xRJ45 Cat.6A ISO STP - beznástrojový 6 kus 0,00 Kč
tplink T6700G-52TQ 2 ks
T3700G-28TQ 1 ks
TL-SM5110-LR 10Gbase 4 ks
TP-LINK TL-SM5310-T 4 ks
KELine, 10G patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý  1 m 4 kus 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

KR2 - materiál
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC305400 Triton, 19' rozvaděč stojanový 42U/600x600 skleněné dveře 1 kus 0,00 Kč
PC300980 KELine, modulární patch panel neosazený pro 24xRJ45 1U černý 4 kus 0,00 Kč
PC306100 KELine, 19' vyvazovací panel 1U černý, 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 mm 4 kus 0,00 Kč
PC305950 KELine, 19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a přepěťová 1 kus 0,00 Kč
PC302580 KELine, optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19“ 1 3 kus 0,00 Kč
PC302830 KELine, adaptér  LC Duplex  singlemode OS2 26 kus 0,00 Kč
PC303100 KELine, pigtail  LC  9/125 OS2 2m 52 kus 0,00 Kč
PC302730 KELine, optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů 3 kus 0,00 Kč
PC302770 KELine, ochrana svaru 40 mm 52 kus 0,00 Kč
PC303630 KELine, patch kabel  LC - LC  Duplex 9/125 OS2 2m 4 kus 0,00 Kč
PC300950 KELine, patch panel KOMPAKT 25xRJ45 Cat.3 UTP 1U černý 2 kus 0,00 Kč
PC300960 KELine, patch panel KOMPAKT 50xRJ45 Cat.3 UTP 1U černý 1 kus 0,00 Kč
PC301070 KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý  1 m 50 kus 0,00 Kč
PC301080 KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý  1,5 m 42 kus 0,00 Kč
PC301100 KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý  3 m 42 kus 0,00 Kč
PC300440 KELine, 10G keystone modul 1xRJ45 Cat.6A ISO STP - beznástrojový 2 kus 0,00 Kč

tplink T6700G-52TQ 2 ks 0,00 Kč
TL-SM5110-LR 10Gbase 3 ks 0,00 Kč
TP-LINK TL-SM5310-T 2 ks 0,00 Kč

PC301510 KELine, 10G patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý  1 m 2 kus 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

KR2 - montáž
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC305490 Triton, 19' rozvaděč stojanový 42U/600x800 skleněné dveře 1 kus 0,00 Kč
PC300980 KELine, modulární patch panel neosazený pro 24xRJ45 1U černý 4 kus 0,00 Kč
PC306100 KELine, 19' vyvazovací panel 1U černý, 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 mm 4 kus 0,00 Kč
PC305950 KELine, 19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a přepěťová 1 kus 0,00 Kč
PC302580 KELine, optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19“ 1 3 kus 0,00 Kč
PC302830 KELine, adaptér  LC Duplex  singlemode OS2 26 kus 0,00 Kč
PC303100 KELine, pigtail  LC  9/125 OS2 2m 52 kus 0,00 Kč

Předmětem je pouze dodávka 
aktivních prvků. Jejich instalaci a 

zprovoznění si zajistí škola.

Střední půmyslová škola stavební Hradec Králové - I. etapa

Rekonstrukce elektroinstalace - slaboproud



PC302730 KELine, optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů 3 kus 0,00 Kč
PC302770 KELine, ochrana svaru 40 mm 52 kus 0,00 Kč
PC303630 KELine, patch kabel  LC - LC  Duplex 9/125 OS2 2m 4 kus 0,00 Kč
PC300950 KELine, patch panel KOMPAKT 25xRJ45 Cat.3 UTP 1U černý 2 kus 0,00 Kč
PC300960 KELine, patch panel KOMPAKT 50xRJ45 Cat.3 UTP 1U černý 1 kus 0,00 Kč
PC301070 KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý  1 m 50 kus 0,00 Kč
PC300440 KELine, 10G keystone modul 1xRJ45 Cat.6A ISO STP - beznástrojový 2 kus 0,00 Kč

tplink T6700G-52TQ 2 ks
TL-SM5110-LR 10Gbase 3 ks
TP-LINK TL-SM5310-T 2 ks
KELine, 10G patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý  1 m 2 kus 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

KR3 - materiál
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC305400 Triton, 19' rozvaděč stojanový 42U/600x600 skleněné dveře 1 kus 0,00 Kč
PC300980 KELine, modulární patch panel neosazený pro 24xRJ45 1U černý 6 kus 0,00 Kč
PC306100 KELine, 19' vyvazovací panel 1U černý, 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 mm 6 kus 0,00 Kč
PC305950 KELine, 19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a přepěťová 1 kus 0,00 Kč
PC302580 KELine, optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19“ 1 2 kus 0,00 Kč
PC302830 KELine, adaptér  LC Duplex  singlemode OS2 24 kus 0,00 Kč
PC303100 KELine, pigtail  LC  9/125 OS2 2m 48 kus 0,00 Kč
PC302730 KELine, optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů 2 kus 0,00 Kč
PC302770 KELine, ochrana svaru 40 mm 48 kus 0,00 Kč
PC303630 KELine, patch kabel  LC - LC  Duplex 9/125 OS2 2m 3 kus 0,00 Kč
PC300950 KELine, patch panel KOMPAKT 25xRJ45 Cat.3 UTP 1U černý 1 kus 0,00 Kč
PC301070 KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý  1 m 25 kus 0,00 Kč
PC301080 KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý  1,5 m 59 kus 0,00 Kč
PC301100 KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý  3 m 59 kus 0,00 Kč
PC300440 KELine, 10G keystone modul 1xRJ45 Cat.6A ISO STP - beznástrojový 4 kus 0,00 Kč

tplink T6700G-52TQ 2 ks 0,00 Kč
T3700G-28TQ 1 ks 0,00 Kč
TL-SM5110-LR 10Gbase 3 ks 0,00 Kč
TP-LINK TL-SM5310-T 1 ks 0,00 Kč

PC301510 KELine, 10G patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý  1 m 1 kus 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

KR3 - montáž
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC305490 Triton, 19' rozvaděč stojanový 42U/600x600 skleněné dveře 1 kus 0,00 Kč
PC300980 KELine, modulární patch panel neosazený pro 24xRJ45 1U černý 6 kus 0,00 Kč
PC306100 KELine, 19' vyvazovací panel 1U černý, 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 mm 6 kus 0,00 Kč
PC305950 KELine, 19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a přepěťová 1 kus 0,00 Kč
PC302580 KELine, optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19“ 1 2 kus 0,00 Kč
PC302830 KELine, adaptér  LC Duplex  singlemode OS2 24 kus 0,00 Kč
PC303100 KELine, pigtail  LC  9/125 OS2 2m 48 kus 0,00 Kč
PC302730 KELine, optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů 2 kus 0,00 Kč
PC302770 KELine, ochrana svaru 40 mm 48 kus 0,00 Kč
PC303630 KELine, patch kabel  LC - LC  Duplex 9/125 OS2 2m 3 kus 0,00 Kč
PC300950 KELine, patch panel KOMPAKT 25xRJ45 Cat.3 UTP 1U černý 1 kus 0,00 Kč
PC301070 KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý  1 m 25 kus 0,00 Kč
PC300440 KELine, 10G keystone modul 1xRJ45 Cat.6A ISO STP - beznástrojový 4 kus 0,00 Kč

tplink T6700G-52TQ 2 ks
T3700G-28TQ 1 ks
TL-SM5110-LR 10Gbase 3 ks
TP-LINK TL-SM5310-T 1 ks

PC301510 KELine, 10G patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý  1 m 1 kus 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Podružné datové rozvaděče - materiál
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC305030 Triton, 19' rozvaděč jednodílný 15U/500mm celoskleněné dveře 6 kus 0,00 Kč
PC300980 KELine, modulární patch panel neosazený pro 24xRJ45 1U černý 10 kus 0,00 Kč
PC306100 KELine, 19' vyvazovací panel 1U černý, 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 mm 10 kus 0,00 Kč
PC305950 KELine, 19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a přepěťová 6 kus 0,00 Kč
PC300360 KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 151 kus 0,00 Kč
PC302580 KELine, optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19“ 1 6 kus 0,00 Kč
PC302830 KELine, adaptér  LC Duplex  singlemode OS2 12 kus 0,00 Kč
PC303100 KELine, pigtail  LC  9/125 OS2 2m 24 kus 0,00 Kč
PC302730 KELine, optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů 6 kus 0,00 Kč
PC302770 KELine, ochrana svaru 40 mm 24 kus 0,00 Kč
PC303630 KELine, patch kabel  LC - LC  Duplex 9/125 OS2 2m 6 kus 0,00 Kč
PC300440 KELine, 10G keystone modul 1xRJ45 Cat.6A ISO STP - beznástrojový 12 kus 0,00 Kč
PC301510 KELine, 10G patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý  1 m 12 kus 0,00 Kč

tplink T6700G-52TQ 3 ks 0,00 Kč
T3700G-28TQ 3 ks 0,00 Kč
TL-SM5110-LR 10Gbase 6 ks 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Podružné datové rozvaděče - montáž
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC305490 Triton, 19' rozvaděč stojanový 42U/600x800 skleněné dveře 1 kus 0,00 Kč
PC300980 KELine, modulární patch panel neosazený pro 24xRJ45 1U černý 10 kus 0,00 Kč

Předmětem je pouze dodávka 
aktivních prvků. Jejich instalaci a 

zprovoznění si zajistí škola.

Předmětem je pouze dodávka 
aktivních prvků. Jejich instalaci a 

zprovoznění si zajistí škola.



PC306100 KELine, 19' vyvazovací panel 1U černý, 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 mm 10 kus 0,00 Kč
PC305950 KELine, 19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a přepěťová 6 kus 0,00 Kč
PC300360 KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 151 kus 0,00 Kč
PC302580 KELine, optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19“ 1 6 kus 0,00 Kč
PC302830 KELine, adaptér  LC Duplex  singlemode OS2 12 kus 0,00 Kč
PC303100 KELine, pigtail  LC  9/125 OS2 2m 24 kus 0,00 Kč
PC302730 KELine, optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů 6 kus 0,00 Kč
PC302770 KELine, ochrana svaru 40 mm 24 kus 0,00 Kč
PC303630 KELine, patch kabel  LC - LC  Duplex 9/125 OS2 2m 6 kus 0,00 Kč
PC300440 KELine, 10G keystone modul 1xRJ45 Cat.6A ISO STP - beznástrojový 12 kus 0,00 Kč
PC301510 KELine, 10G patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý  1 m 12 kus 0,00 Kč

tplink T6700G-52TQ 3 ks
T3700G-28TQ 3 ks
TL-SM5110-LR 10Gbase 6 ks

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - strukturovaná kabeláž
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
5014A-A100 B JBT K 5014A-A100 B   KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ 7 KS 0,00 Kč
5014A-B1017 JBT M 5014A-B1017 MASKA NOSNÁ ZÁS.1NÁS. 5 KS 0,00 Kč
5014A-B1018 JBT M 5014A-B1018 MASKA NOSNÁ ZÁS.2NÁS. 2 KS 0,00 Kč
LK 80X28 T_HB KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 T HB 80,5X80,5X28MM BÍLÁ 7 KS 0,00 Kč
PC300360 KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 18 kus 0,00 Kč
PC300120 KELine, instalační kabel Cat.5E UTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 636 metr 0,00 Kč
PC300240 KELine, instalační kabel Cat.6A STP LSOH 550MHz, Euroclass Eca, 500m/cívka 660 metr 0,00 Kč
PC302130 KELine, optický kabel univerzální   4 vl. 9/125 OS2 LSOH U-DQ(ZN)BH Euroclass Ec 270 metr 0,00 Kč
PC302160 KELine, optický kabel univerzální 24 vl. 9/125 OS2 LSOH U-DQ(ZN)BH Euroclass Eca 192 metr 0,00 Kč
8,59229E+12 KV SYKFY  25X2X0,5 192 M 0,00 Kč
ARK-211130 ARK ŽLAB MERKUR 2   150X50 2M GAL.ZINEK 16 KS 0,00 Kč
ARK-213010 ARK SPOJKA SZM 1 - GZ 64 KS 0,00 Kč
ARK-213077 ARK SPOJKA ZEMNICI SVZM1 16 KS 0,00 Kč
ARK-214070 ARK DRŽÁK DZM 7 - GZ 64 KS 0,00 Kč

Revizní dvířka 200x200 32 ks 0,00 Kč
8,59229E+12 KV SYKFY  50X2X0,5 36 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - strukturovaná kabeláž
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

JBT K 5014A-A100 B   KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ 7 KS 0,00 Kč
210 010331 Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení 7 ks 0,00 Kč

KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 18 KS 0,00 Kč
KELine, instalační kabel Cat.5E UTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 636 metr 0,00 Kč
KELine, instalační kabel Cat.6A STP LSOH 550MHz, Euroclass Eca, 500m/cívka 660 metr 0,00 Kč
KELine, optický kabel univerzální   4 vl. 9/125 OS2 LSOH U-DQ(ZN)BH Euroclass Ec 270 metr 0,00 Kč
KELine, optický kabel univerzální 24 vl. 9/125 OS2 LSOH U-DQ(ZN)BH Euroclass Eca 192 metr 0,00 Kč

8,59229E+12 KV SYKFY  25X2X0,5 192 M 0,00 Kč
210 020503 Kabelové žlaby - otevřený 340/60 32 m 0,00 Kč

Revizní dvířka 200x200 32 ks 0,00 Kč
8,59229E+12 KV SYKFY  50X2X0,5 36 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - Jednotný čas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hlavní hodiny HN 60e 230V 1 ks 0,00 Kč
AD 650 přijímač radiosignálu DCF77 1 ks 0,00 Kč
Hodiny jednostranné nástěnné 3711.A.30.C1 2 ks 0,00 Kč

DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 126 M 0,00 Kč
Akumulátor 12V, 24Ah 1 KS 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - jednotný čas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hlavní hodiny HN 60e 230V 1 ks 0,00 Kč
AD 650 přijímač radiosignálu DCF77 1 ks 0,00 Kč
Hodiny jednostranné nástěnné 3711.A.30.C1 2 ks 0,00 Kč

DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 126 M 0,00 Kč
Akumulátor 12V, 24Ah 1 KS 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - rozhlas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

JPA 6240 rozhlasová ústředna 1 ks 0,00 Kč
PA 120 přepážkový mikrofon s výběrem 1 ks 0,00 Kč
Reprosoustava SPT 621 4 ks 0,00 Kč

DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 168 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - rozhlas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

JPA 6240 rozhlasová ústředna 1 ks 0,00 Kč

Předmětem je pouze dodávka 
aktivních prvků. Jejich instalaci a 

zprovoznění si zajistí škola.



PA 120 přepážkový mikrofon s výběrem 1 ks 0,00 Kč
Reprosoustava SPT 621 4 ks 0,00 Kč

DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 168 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - kabeláž pro přístupový systém
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC300150 KELine, instalační kabel Cat.5E FTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 180 metr 0,00 Kč
DP610001502XBFN KV H05VV-F 2X X 1,5 BÍLÁ (CYSY) 105 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - kabeláž pro přístupový systém
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC300150 KELine, instalační kabel Cat.5E FTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 180 metr 0,00 Kč
DP610001502XBFN KV H05VV-F 2X X 1,5 BÍLÁ (CYSY) 105 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Ostatní
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Prostup stropem do 250x100mm 8 ks 0,00 Kč
demontážní práce 40 hod 0,00 Kč
uložení na skládku a ekologická likvidace odpadu 1 kpl 0,00 Kč
zaplachtování pracoviště vč.materiálu 20 hod 0,00 Kč
práce spojené s vyhledáním stáv.obvodů 20 hod 0,00 Kč
práce spojené se zapojením stávajících strojů (čtečky, zámky, jednotky...) 30 hod 0,00 Kč
úklidové práce 25 hod 0,00 Kč
Měření metalické a optické kabeláže 1 kpl 0,00 Kč
Protipožární ucpávky 1 kpl 0,00 Kč
SDK obklad kcí tvaru L š do 1,2 m desky 1xA 12,5 (B) 32 m 0,00 Kč
malba SDK zakrytů 3x 32 m 0,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 3,7% HSV + PSV 1 ks 0,00 Kč
Stavební přípomoce 40 hod 0,00 Kč
Zpracování dílenské dokumentace zhotovitele 1 kpl 0,00 Kč
Uvedení do provozu, funkční zkoušky 50 hod 0,00 Kč
Dokumentace skutečného stavu 1 kpl 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Zpracoval: Barbora Kučerová Dne: 15.12.2022



Rozpočet

Dodávka materiálu - slaboproud
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC300480 KELine, zásuvka Modulo 45 pro 2xRJ45 45x45mm bílá šikmá s dvířky 26 kus 0,00 Kč
5014A-A100 B JBT K 5014A-A100 B   KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ 17 KS 0,00 Kč
5014A-B1018 JBT M 5014A-B1018 MASKA NOSNÁ ZÁS.2NÁS. 7 KS 0,00 Kč
5014A-B1017 JBT M 5014A-B1017 MASKA NOSNÁ ZÁS.1NÁS. 10 KS 0,00 Kč
LK 80X28 T_HB KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 T HB 80,5X80,5X28MM BÍLÁ 17 KS 0,00 Kč
PC300360 KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 146 kus 0,00 Kč
PC300120 KELine, instalační kabel Cat.5E UTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 5256 metr 0,00 Kč
1432_K50 KO TRUBKA OHEB 1432 K50 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 50M SV ŠEDÁ 70 M 0,00 Kč
LO 50_L2 KO LIŠTA PLAST LO 50 L2 2M/32M TM ŠEDÁ SAMOLEP. PÁSKA 20 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - slaboproud
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

KELine, zásuvka Modulo 45 pro 2xRJ45 45x45mm bílá šikmá s dvířky 26 kus 0,00 Kč
JBT K 5014A-A100 B   KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ 17 ks 0,00 Kč

210 010331 Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení 17 ks 0,00 Kč
KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 146 kus 0,00 Kč
KELine, instalační kabel Cat.5E UTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 5256 metr 0,00 Kč

1432_K50 KO TRUBKA OHEB 1432 K50 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 50M SV ŠEDÁ 70 M 0,00 Kč
LO 50_L2 KO LIŠTA PLAST LO 50 L2 2M/32M TM ŠEDÁ SAMOLEP. PÁSKA 30 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - jednotný čas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hodiny jednostranné nástěnné 3711.A.30.C1 5 ks 0,00 Kč
Hodiny doustranné 3711.A.40.C1 6 ks 0,00 Kč
Stropní závěs 3 ks 0,00 Kč

DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 252 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - jednotný čas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hodiny jednostranné nástěnné 3711.A.30.C1 5 ks 0,00 Kč
Hodiny doustranné 3711.A.40.C1 6 ks 0,00 Kč
Stropní závěs 3 ks 0,00 Kč

210 800101 CYKY 750V 2 x 1.5 uložený pod omítkou 252 m 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - rozhlas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Reprosoustava SPT 621 13 ks 0,00 Kč
DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 288 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - rozhlas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Reprosoustava SPT 621 13 ks 0,00 Kč
DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 288 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - kabeláž pro přístupový systém
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC300150 KELine, instalační kabel Cat.5E FTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 530 metr 0,00 Kč
DP610001502XBFN KV H05VV-F 2X X 1,5 BÍLÁ (CYSY) 264 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - kabeláž pro přístupový systém
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC300150 KELine, instalační kabel Cat.5E FTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 530 metr 0,00 Kč
DP610001502XBFN KV H05VV-F 2X X 1,5 BÍLÁ (CYSY) 264 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Ostatní
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

demontážní práce 60 hod 0,00 Kč
uložení na skládku a ekologická likvidace odpadu 1 kpl 0,00 Kč
zaplachtování pracoviště vč.materiálu 30 hod 0,00 Kč
práce spojené s vyhledáním stáv.obvodů 20 hod 0,00 Kč
práce spojené se zapojením stávajících strojů (čtečky, zámky, jednotky...) 30 hod 0,00 Kč
úklidové práce 25 hod 0,00 Kč

Střední půmyslová škola stavební Hradec Králové - II. etapa

Rekonstrukce elektroinstalace - slaboproud



Měření metalické kabeláže 1 kpl 0,00 Kč
Protipožární ucpávky 1 kpl 0,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 3,7% HSV + PSV 1 ks 0,00 Kč
Stavební přípomoce 40 hod 0,00 Kč
Zpracování dílenské dokumentace zhotovitele 1 kpl 0,00 Kč
Uvedení do provozu, funkční zkoušky 50 hod 0,00 Kč
Dokumentace skutečného stavu 1 kpl 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Zpracoval: Barbora Kučerová Dne: 15.12.2022



Rozpočet

Dodávka materiálu - slaboproud
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC300480 KELine, zásuvka Modulo 45 pro 2xRJ45 45x45mm bílá šikmá s dvířky 19 kus 0,00 Kč
5014A-A100 B JBT K 5014A-A100 B   KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ 13 KS 0,00 Kč
5014A-B1018 JBT M 5014A-B1018 MASKA NOSNÁ ZÁS.2NÁS. 8 KS 0,00 Kč
5014A-B1017 JBT M 5014A-B1017 MASKA NOSNÁ ZÁS.1NÁS. 5 KS 0,00 Kč
LK 80X28 T_HB KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 T HB 80,5X80,5X28MM BÍLÁ 13 KS 0,00 Kč
PC300360 KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 118 kus 0,00 Kč
PC300120 KELine, instalační kabel Cat.5E UTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 4248 metr 0,00 Kč
1432_K50 KO TRUBKA OHEB 1432 K50 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 50M SV ŠEDÁ 60 M 0,00 Kč
LO 50_L2 KO LIŠTA PLAST LO 50 L2 2M/32M TM ŠEDÁ SAMOLEP. PÁSKA 24 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - slaboproud
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

KELine, zásuvka Modulo 45 pro 2xRJ45 45x45mm bílá šikmá s dvířky 19 kus 0,00 Kč
JBT K 5014A-A100 B   KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ 13 ks 0,00 Kč

210 010331 Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení 13 ks 0,00 Kč
KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 118 kus 0,00 Kč
KELine, instalační kabel Cat.5E UTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 4248 metr 0,00 Kč

1432_K50 KO TRUBKA OHEB 1432 K50 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 50M SV ŠEDÁ 60 M 0,00 Kč
LO 50_L2 KO LIŠTA PLAST LO 50 L2 2M/32M TM ŠEDÁ SAMOLEP. PÁSKA 24 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - jednotný čas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hodiny jednostranné nástěnné 3711.A.30.C1 8 ks 0,00 Kč
Hodiny doustranné 3711.A.40.C1 6 ks 0,00 Kč
Stropní závěs 3 ks 0,00 Kč

DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 324 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - jednotný čas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hodiny jednostranné nástěnné 3711.A.30.C1 8 ks 0,00 Kč
Hodiny doustranné 3711.A.40.C1 6 ks 0,00 Kč
Stropní závěs 3 ks 0,00 Kč

210 800101 CYKY 750V 2 x 1.5 uložený pod omítkou 324 m 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - rozhlas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Reprosoustava SPT 621 13 ks 0,00 Kč
DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 330 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - rozhlas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Reprosoustava SPT 621 13 ks 0,00 Kč
DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 330 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - kabeláž pro přístupový systém
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC300150 KELine, instalační kabel Cat.5E FTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 216 metr 0,00 Kč
DP610001502XBFN KV H05VV-F 2X X 1,5 BÍLÁ (CYSY) 108 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - kabeláž pro přístupový systém
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC300150 KELine, instalační kabel Cat.5E FTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 216 metr 0,00 Kč
DP610001502XBFN KV H05VV-F 2X X 1,5 BÍLÁ (CYSY) 108 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Ostatní
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

demontážní práce 60 hod 0,00 Kč
uložení na skládku a ekologická likvidace odpadu 1 kpl 0,00 Kč
zaplachtování pracoviště vč.materiálu 30 hod 0,00 Kč
práce spojené s vyhledáním stáv.obvodů 20 hod 0,00 Kč
práce spojené se zapojením stávajících strojů (čtečky, zámky, jednotky...) 30 hod 0,00 Kč
úklidové práce 25 hod 0,00 Kč

Střední půmyslová škola stavební Hradec Králové - III. etapa

Rekonstrukce elektroinstalace - slaboproud



Měření metalické kabeláže 1 kpl 0,00 Kč
Protipožární ucpávky 1 kpl 0,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 3,7% HSV + PSV 1 ks 0,00 Kč
Stavební přípomoce 40 hod 0,00 Kč
Zpracování dílenské dokumentace zhotovitele 1 kpl 0,00 Kč
Uvedení do provozu, funkční zkoušky 50 hod 0,00 Kč
Dokumentace skutečného stavu 1 kpl 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Zpracoval: Barbora Kučerová Dne: 15.12.2022



Rozpočet

Dodávka materiálu - slaboproud
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC300480 KELine, zásuvka Modulo 45 pro 2xRJ45 45x45mm bílá šikmá s dvířky 28 kus 0,00 Kč
5014A-A100 B JBT K 5014A-A100 B   KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ 11 KS 0,00 Kč
5014A-B1018 JBT M 5014A-B1018 MASKA NOSNÁ ZÁS.2NÁS. 9 KS 0,00 Kč
5014A-B1017 JBT M 5014A-B1017 MASKA NOSNÁ ZÁS.1NÁS. 2 KS 0,00 Kč
LK 80X28 T_HB KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 T HB 80,5X80,5X28MM BÍLÁ 11 KS 0,00 Kč
PC300360 KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 152 kus 0,00 Kč
PC300120 KELine, instalační kabel Cat.5E UTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 5472 metr 0,00 Kč
1432_K50 KO TRUBKA OHEB 1432 K50 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 50M SV ŠEDÁ 60 M 0,00 Kč
LO 50_L2 KO LIŠTA PLAST LO 50 L2 2M/32M TM ŠEDÁ SAMOLEP. PÁSKA 38 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - slaboproud
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

KELine, zásuvka Modulo 45 pro 2xRJ45 45x45mm bílá šikmá s dvířky 28 kus 0,00 Kč
JBT K 5014A-A100 B   KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ 12 ks 0,00 Kč

210 010331 Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení 12 ks 0,00 Kč
KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 152 kus 0,00 Kč
KELine, instalační kabel Cat.5E UTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 5472 metr 0,00 Kč

1432_K50 KO TRUBKA OHEB 1432 K50 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 50M SV ŠEDÁ 60 M 0,00 Kč
LO 50_L2 KO LIŠTA PLAST LO 50 L2 2M/32M TM ŠEDÁ SAMOLEP. PÁSKA 38 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - jednotný čas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hodiny jednostranné nástěnné 3711.A.30.C1 8 ks 0,00 Kč
Hodiny doustranné 3711.A.40.C1 6 ks 0,00 Kč
Stropní závěs 3 ks 0,00 Kč

DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 354 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - jednotný čas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hodiny jednostranné nástěnné 3711.A.30.C1 8 ks 0,00 Kč
Hodiny doustranné 3711.A.40.C1 6 ks 0,00 Kč
Stropní závěs 3 ks 0,00 Kč

210 800101 CYKY 750V 2 x 1.5 uložený pod omítkou 354 m 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - rozhlas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Reprosoustava SPT 621 17 ks 0,00 Kč
DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 360 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - rozhlas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Reprosoustava SPT 621 17 ks 0,00 Kč
DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 360 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Ostatní
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

demontážní práce 60 hod 0,00 Kč
uložení na skládku a ekologická likvidace odpadu 1 kpl 0,00 Kč
zaplachtování pracoviště vč.materiálu 30 hod 0,00 Kč
práce spojené s vyhledáním stáv.obvodů 20 hod 0,00 Kč
práce spojené se zapojením stávajících strojů (čtečky, zámky, jednotky...) 30 hod 0,00 Kč
úklidové práce 25 hod 0,00 Kč
Měření metalické kabeláže 1 kpl 0,00 Kč
Protipožární ucpávky 1 kpl 0,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 3,7% HSV + PSV 1 ks 0,00 Kč
Stavební přípomoce 40 hod 0,00 Kč
Zpracování dílenské dokumentace zhotovitele 1 kpl 0,00 Kč
Uvedení do provozu, funkční zkoušky 50 hod 0,00 Kč
Dokumentace skutečného stavu 1 kpl 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Zpracoval: Barbora Kučerová Dne: 15.12.2022

Střední půmyslová škola stavební Hradec Králové - IV. etapa

Rekonstrukce elektroinstalace - slaboproud



Rozpočet

Dodávka materiálu - slaboproud
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC300480 KELine, zásuvka Modulo 45 pro 2xRJ45 45x45mm bílá šikmá s dvířky 28 kus 0,00 Kč
5014A-A100 B JBT K 5014A-A100 B   KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ 12 KS 0,00 Kč
5014A-B1018 JBT M 5014A-B1018 MASKA NOSNÁ ZÁS.2NÁS. 8 KS 0,00 Kč
5014A-B1017 JBT M 5014A-B1017 MASKA NOSNÁ ZÁS.1NÁS. 4 KS 0,00 Kč
LK 80X28 T_HB KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 T HB 80,5X80,5X28MM BÍLÁ 12 KS 0,00 Kč
PC300360 KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 152 kus 0,00 Kč
PC300120 KELine, instalační kabel Cat.5E UTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 5472 metr 0,00 Kč
1432_K50 KO TRUBKA OHEB 1432 K50 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 50M SV ŠEDÁ 60 M 0,00 Kč
LO 50_L2 KO LIŠTA PLAST LO 50 L2 2M/32M TM ŠEDÁ SAMOLEP. PÁSKA 40 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - slaboproud
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

KELine, zásuvka Modulo 45 pro 2xRJ45 45x45mm bílá šikmá s dvířky 28 kus 0,00 Kč
JBT K 5014A-A100 B   KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ 11 ks 0,00 Kč

210 010331 Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení 11 ks 0,00 Kč
KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 148 kus 0,00 Kč
KELine, instalační kabel Cat.5E UTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca  305m/box 5472 metr 0,00 Kč

1432_K50 KO TRUBKA OHEB 1432 K50 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 50M SV ŠEDÁ 60 M 0,00 Kč
LO 50_L2 KO LIŠTA PLAST LO 50 L2 2M/32M TM ŠEDÁ SAMOLEP. PÁSKA 40 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - jednotný čas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hodiny jednostranné nástěnné 3711.A.30.C1 8 ks 0,00 Kč
Hodiny doustranné 3711.A.40.C1 6 ks 0,00 Kč
Stropní závěs 3 ks 0,00 Kč

DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 390 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - jednotný čas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hodiny jednostranné nástěnné 3711.A.30.C1 8 ks 0,00 Kč
Hodiny doustranné 3711.A.40.C1 6 ks 0,00 Kč
Stropní závěs 3 ks 0,00 Kč

210 800101 CYKY 750V 2 x 1.5 uložený pod omítkou 390 m 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - rozhlas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Reprosoustava SPT 621 17 ks 0,00 Kč
DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 416 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - rozhlas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Reprosoustava SPT 621 17 ks 0,00 Kč
DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 416 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Ostatní
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

demontážní práce 60 hod 0,00 Kč
uložení na skládku a ekologická likvidace odpadu 1 kpl 0,00 Kč
zaplachtování pracoviště vč.materiálu 30 hod 0,00 Kč
práce spojené s vyhledáním stáv.obvodů 20 hod 0,00 Kč
práce spojené se zapojením stávajících strojů (čtečky, zámky, jednotky...) 30 hod 0,00 Kč
úklidové práce 25 hod 0,00 Kč
Měření metalické kabeláže 1 kpl 0,00 Kč
Protipožární ucpávky 1 kpl 0,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 3,7% HSV + PSV 1 ks 0,00 Kč
Stavební přípomoce 40 hod 0,00 Kč
Zpracování dílenské dokumentace zhotovitele 1 kpl 0,00 Kč
Uvedení do provozu, funkční zkoušky 50 hod 0,00 Kč
Dokumentace skutečného stavu 1 kpl 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Zpracoval: Barbora Kučerová Dne: 15.12.2022

Střední půmyslová škola stavební Hradec Králové - V. etapa

Rekonstrukce elektroinstalace - slaboproud



Rozpočet

Dodávka materiálu - jednotný čas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hodiny doustranné 3711.A.40.C1 6 ks 0,00 Kč
Stropní závěs 3 ks 0,00 Kč

DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 900 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - jednotný čas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hodiny doustranné 3711.A.40.C1 6 ks 0,00 Kč
Stropní závěs 3 ks 0,00 Kč

210 800101 CYKY 750V 2 x 1.5 uložený pod omítkou 900 m 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - rozhlas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Reprosoustava SPT 621 16 ks 0,00 Kč
DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 1140 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - rozhlas
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Reprosoustava SPT 621 16 ks 0,00 Kč
DP440001502OCFN KV CYKY-O  2 X   1,5  (D) 1140 M 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Dodávka materiálu - kabelová trasa
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
ARK-211110 ARK ŽLAB MERKUR 2     50X50 2M GAL.ZINEK 192 KS 0,00 Kč
ARK-213010 ARK SPOJKA SZM 1 - GZ 240 KS 0,00 Kč
ARK-214030 ARK DRŽÁK DZM 3/100 - GZ 264 KS 0,00 Kč
ARK-215105 ARK NOSNÍK MERKUR NPZM  50 - GZ 120 KS 0,00 Kč
ARK-214020 ARK DRŽÁK DZM 2 - GZ 264 KS 0,00 Kč
ARK-213077 ARK SPOJKA ZEMNICI SVZM1 192 KS 0,00 Kč
CP0900060GZZNBN KV H07V-K   6 ŽLUTO/ZELENÁ (CYA) 384 M 0,00 Kč
ARK-219021 ARK TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ 132 KS 0,00 Kč

Ostatní elektroinstalační materiál 1 kpl 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Montáž materiálu - kabelové trasy
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
210 020501 Kabelové žlaby - otevřený 100/60 384 m 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Ostatní
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

demontážní práce 10 hod 0,00 Kč
uložení na skládku a ekologická likvidace odpadu 1 kpl 0,00 Kč
zaplachtování pracoviště vč.materiálu 10 hod 0,00 Kč
práce spojené s vyhledáním stáv.obvodů 4 hod 0,00 Kč
úklidové práce 8 hod 0,00 Kč
Protipožární ucpávky 1 kpl 0,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 3,7% HSV + PSV 1 ks 0,00 Kč
Stavební přípomoce 16 hod 0,00 Kč
Zpracování dílenské dokumentace zhotovitele 1 kpl 0,00 Kč
Uvedení do provozu, funkční zkoušky 12 hod 0,00 Kč
Dokumentace skutečného stavu 1 kpl 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

DPH: Základní sazba DPH 0,00 Kč

Zpracoval: Barbora Kučerová Dne: 15.12.2022

Střední půmyslová škola stavební Hradec Králové - VI. etapa

Rekonstrukce elektroinstalace - slaboproud


